

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	83	83	0	25	0	58	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	25	0	58	0	0	0
из них женщин	60	60	0	12	0	48	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОРГАНИЗАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																							
1	Заведующий, врач методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
253	Врач - травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
3	Врач - травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

59	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
63	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
6	Врач по медицинской реабилитации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
7	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
123	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
9	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
11	Медицинская сестра (оториноларингологического кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
12	Медицинская сестра (рефлексотерапия)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
316/07.11.23-9999/13	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1, 2(1)	Уборщица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
3, 4(3)	Уборщица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
5	Уборщица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1 ОТДЕЛЕНИЕ для больных костно-суставным туберкулезом на 107 коек																							
9, 10(9), 11(9)	Буфетчица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
12, 23А(12)	Буфетчица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
13, 14(13), 15(13)	Уборщица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
16	Уборщица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
17	Уборщица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
18, 19(18), 20(18)	Уборщица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
21	Уборщица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
33	Уборщица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
34	Уборщица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
35	Уборщица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
3 ОТДЕЛЕНИЕ для больных костно-суставным туберкулезом на 106 коек																							
30, 31(30), 32(30)	Буфетчица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
39	Буфетчица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
33, 34(33), 35(33)	Уборщица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
36, 37(36)	Уборщица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
38, 39(38)	Уборщица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

47	Уборщица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2 отделение																								
48А, 49А(48А)	Уборщица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
50	Уборщица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51	Уборщица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
52	Уборщица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
53А, 54А(53А)	Буфетчица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
55А, 56А(55А)	Буфетчица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
57	Буфетчица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
58	Буфетчица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
АПТЕКА																								
143	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРОДУКТОВЫЙ СКЛАД																								
60	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ																								
61	Вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Секретарь педагогической части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЯЮЩИЙ ПЕРСОНАЛ																								
63	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГАРАЖ																								
68	Заведующий гаражом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Водитель минипогрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Машинист автовышки и автогидроподъемника	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Машинист автокрана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Тракторист	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Машинист экскаватора	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СЛУЖБА ОХРАНЫ И РЕЖИМА																								
75	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

СЛУЖБА ЭКСПЛУАТАЦИИ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

76	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Заведующий котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Электротехнический сектор																							
79	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор хозяйственного обеспечения																							
83	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Нагибин

(подпись)

Нагибин Олег Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.12.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ
(должность)

Корсаков

(подпись)

Корсаков Никита
Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.12.2024

(дата)

Заместитель главного врача по
медицинской части
(должность)

Лукьянова

(подпись)

Лукьянова Наталья
Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.12.2024

(дата)

Руководитель финансово-кадровой
части
(должность)

Астахова

(подпись)

Астахова Яна Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.12.2024

(дата)

Начальник хозяйственно-технической
части
(должность)

Белкин

(подпись)

Белкин Андрей
Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.12.2024

(дата)

Председатель профсоюза
(должность)

Степанова

(подпись)

Степанова Вера Евгеньевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.12.2024

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)



(подпись)

Дергачева Татьяна
Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

20.12.24

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5215

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Малинова Екатерина
Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

(дата)